令 和 ７ 年 ４ 月 １ ６ 日

保護者の皆様

板橋区立志村第五中学校

校 長 溝 口 千 里

第一回土曜プラン・学校公開及び部活動保護者会のご案内

 春暖の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申しあげます。また、日頃より本校の教

育活動に御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、本校では、第１回土曜授業プランとして、下記のとおり学校公開を実施いたします。つきまし

ては、ぜひ生徒の活動の様子を御覧いただければ幸いです。また、１４時４５分より部活動保護者会を

開催いたします。出欠の確認につきましては、Forms にて御回答くださいますようお願いいたします。

記

 １ 日 時   令和７年４月２６日（土）

 ２ 場 所   各教室、体育館、校庭

 ３ 時 程   朝  読  書

         学     活   ８時３５分～ ８時４５分

         １  校  時   ８時４５分～ ９時３５分

         ２  校  時   ９時４５分～１０時３５分

         ３  校  時  １０時４５分～１１時３５分

   ４  校  時  １１時４５分～１２時３５分

   給     食

   ５  校  時  １３時３０分～１４時２０分

   学 活・下 校  １４時２０分～

   部活動保護者会  １４時４５分～１５時００分（全体会を体育館で行います）

   各 部 保 護 者 会  １５時００分～

裏面へつづく

 ４ 当日の時間割

 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時

７－１

学活【各担任】

（各教室）

理 科
（第二理科室）

音 楽
（第一音楽室）

社 会
（７－１）

セーフティ教室
SNS について
（体育館）

７－２ 体 育
（校 庭）

国 語
（７－２）

音 楽
（第一音楽室）

７－３ 国 語
（７－３）

社 会
（７－３）

英 語
（７－３・７－４・

１階学習室） ７－４ 社 会
（７－４）

理 科
（第一理科室）

８－１ 英 語
（８－１・

１階学習室）

体 育
（校 庭）

数 学
（８－１・８－２・

２階学習室） ８－２ 社 会
（８－２）

８－３ 国 語
（８－３）

英 語
（８－３・１階学習室）

社 会
（８－３）

９－１ 理 科
（第一理科室）

数 学
（９－１・９－２・

１階学習室）

国 語
（９－１）

９－２ 体 育
（体育館）

理 科
（第一理科室）

９－３ 数 学
（９－３・２階学習室）

国 語
（９－３）

体 育
（体育館）

５ 部活動保護者会

部活動名 場 所 部活動名 場所

硬式テニス男子部 ９－２ サッカー部 ８－３

陸上部 ８－２ 硬式テニス女子部  ７－２

バスケットボール部  ７－４ 水泳部 ９－１

吹奏楽部 第一音楽室 バドミントン部 ２階学習室

美術部 ７－３ 茶華道部 和室

演劇部 視聴覚室 工作部 １階学習室

６  その他

  ＊上ばきを御用意ください。受付は１階生徒昇降口です。

  ＊カメラ、ビデオ撮影、校内での飲食、喫煙は御遠慮ください。

  ＊ＰＴＡより配付された名札を御持参ください。

  ＊下の二次元コードより、４月２５日（金）までに「部活動保護者会出欠確認フォーム」へご

   回答ください。

部活動保護者会出欠確認フォーム

担当 教務主任 柏倉 達也